
候选人类似业绩（见附件三）

第一标段：

第 1 中标候选人：河南鑫政德园林建筑工程有限公司

序号 项目名称 项目经理 合同金额
合同签

订时间
竣工时间

中标公示

查询网站

（写明网

站名称即

可）

1

2011-2017 年移民后期

扶持节余资金、2019

年移民后期扶持结余

资金、2020 年度中央水

库移民后扶基金第八

标段

董森
629683.6

4 元

2021 年

6月 5日

2021 年 8

月 3 日

平顶山市

公共资源

交易中心

2

鲁山县 2021 年度大中

型水库移民后期扶持

基金第二批项目第十

六标段

王春楠
912844.6

元

2021 年

11 月 16

日

2022 年 1

月 14 日

平顶山市

公共资源

交易中心

3

鲁山县 2021 年度大中

型水库移民后期扶持

基金第一批项目及

2022 年度移民后期扶

持资金勘察设计项目

第十三标段

邢亮
908618.6

5 元

2021 年

11 月 17

日

2022 年 1

月 15 日

平顶山市

公共资源

交易中心

4

鲁山县下汤镇 2021 年

第十六批预安排统筹

整合财政涉农资金和

尚岭村食用菌大棚项

目

罗志明
2508800.

00 元

2021 年

10 月 26

日

2021年11

月 25 日

平顶山市

公共资源

交易中心

5

2020 年大中型水库移

民后期扶持直补结余

资金、跨省际基金、地

方水库基金项目第六

标段

郭林康
625277.1

6 元

2020 年

11 月 26

日

2021 年 1

月 20 日

平顶山市

公共资源

交易中心

第 2 中标候选人：焦作华卓建设有限公司



序号 项目名称 项目经理 合同金额
合同签订

时间
竣工时间

中标公示

查询网站

（写明网

站名称即

可）

1

博爱县下小线（郑

常线-二十里铺）

段改建

陈予红
750.001271

万元

2019 年 12

月 27 日

2020 年 2

月 14 日

博爱县人

民政府

2

焦作市第十一中

学校舍抗震加固

项目三标段

党沙沙
555686.08

元

2019 年 7

月 15 日

2019 年 8

月 15 日

焦作市公

共资源交

易平台

3

鲁山县梁洼镇鹁

鸽吴村土地整治

项目

李新华
3103300.00

元

2021 年 1

月 28 日

2021 年 3

月 10 日

平顶山市

公共资源

交易中心

4

2018 年校舍维修

改造（第二批）二

标段

樊玉红
166.242252

万元

2019 年 3

月 15 日

2019 年 6

月 13 日

武陟县公

共资源交

易中心

5
仓头乡小康安置

点通区道路工程
李新华 823900 元

2020 年 11

月 13 日

2020 年 12

月 13 日

平顶山市

公共资源

交易中心

第 3 中标候选人：周口瑞烽路桥工程有限公司 业绩：无

第二标段

第 1 中标候选人：河南盛世永昌建设工程有限公司

序

号
项目名称 项目经理 合同金额

合同签订时

间
竣工时间

中标公示查询网

站（写明网站名称

即可）

1
叶公大道灰河桥北段西北

角绿化提档升级工程
张利方 2200600.00 元 2020.12.11 2021.1.24

平顶山政府采购

网

2
平顶山职业技术学院新校

区教学、生活区绿化工程
赵亚杰 4611778.75 元 2020.10.23 2021.1.21

全国公共资源交

易中心（河南省﹒

平顶山市）

3
鲁平大道绿化提标改造工

程五标段
张利方 8998231.56 元 2019.9.30 2019.11.30

全国公共资源交

易中心（河南省﹒



平顶山市）

4
鲁山县人民路东段南侧景

观绿化工程
刘存光 3032099.13 元 2019.2.19 2019.5.2

全国公共资源交

易中心（河南省﹒

平顶山市）

5

“2018-2019 年许昌市东城

区生态园林城市提升项目

（学院路路侧绿带生态提

升工程、贵妃苑绿化提升工

程）”第四标段

齐洪涛 413331.72 元 2019.3.26 2019.4.15

全国公共资源交

易中心（河南省﹒

许昌市）

第 2 中标候选人：河南益祥建筑工程有限公司

序

号
项目名称

项 目 经

理
合同金额 合同签订时间 竣工时间

中标公示查询网站

（写明网站名称即

可）

1

巩义市交通路

网沿线绿化项

目（8-11标段）

第 10 标段

刘克政
8144480.07

元

2019 年 03 月

01 日

2019年04月

15 日

巩义市公共资源交易

中心

2

三门峡市绿化

工程管理处商

务中心区移交

绿地养护项目

一标段

陈建华 91167.12 元
2021 年 08 月

13 日

2021年12月

31 日

三门峡市公共资源交

易中心

第 3 中标候选人：河南省通德公路工程有限公司

序号 项目名称 项目经理 合同金额 合同签订时

间

竣工时间 中标公示查

询网站（写明

网站名称即

可）

1 鲁平大道绿

化提标改造

工程工程第

三标段

贾海龙 7187754.99

元

2019.9.30 2019.11.30 平顶山市公

共资源交易

中心

第三标段

第 1 中标候选人：河南洹镇建筑工程有限公司



序

号

项目名称 项目经理 合同金额 合同签订时间 竣工时 间 中标公示查

询网站（写

明网站名称

即可）

1 封丘县城关镇郭场

村春季绿化项目

杨俊芳 365581 元 2020 年 05 月 08

日

2020 年 05 月 14

日

新乡市公共

交易中心

2 汝州市陵头镇段子

铺村 1 号漫水桥工

程

姚晓静 248500 元 2021 年 10 月 08

日

2021 年 10 月 22

日

汝州市公共

交易中心

3 商水县城关乡大刘

村农村村组道路建

设项目

杨俊芳 15489 元 2020 年 10 月 27

日

2020 年 11 月 26

日

周口市公共

交易中心

4 叶县南水北调桥东

侧引线处至杨四庄

村道路改建工程

杨俊芳 3417000 元 2020 年 12 月 03

日

2020 年 12 月 17

日

平顶山市公

共交易中心

5 鹿邑县马铺镇军吴

村农村环境综合整

治工程

黄文霄 2560000 元 2020 年 12 月 22

日

2021 年 01 月 21

日

周口市公共

交易中心

第 2 中标候选人：中岐建工集团有限公司

序号 项目名称 项 目 经

理

合同金额 合同签订

时间

竣工时间 中标公示查询网站（写明

网站名称即可）

（1） 汝州市陵头镇

段子铺村2号漫

水桥工程

宋超杰 271500.00

元

2021年 10

月 8 日

2021 年 10

月 22 日

汝州市公共资源交易中

心

（2） 鲁山县 2021 年

度大中型水库

移民后期扶持

基金第二批项

目-第二十三标

段

毛磊 772178.39

元

2021年 11

月 16 日

2022 年 01

月 14 日 平顶山市公共资源交易

中心

（3） 2021 年闲置校

舍改建幼儿园

项目

李振武 3198551.59

元

2021年 12

月 24 日

2022 年 3

月 23 日

平顶山市公共资源交易

中心

（4） 鲁山县 2020 年

度教师周转房

建设项目（鲁山

县第三小学、第

李振武 1300667.16

元

2021 年 1

月 6 日

2021 年 7

月 6日 平顶山市公共资源交易

中心



十五小学教师

周转房）

（5） 叶县林场 2021

年场部环境升

级改造项目

夏振朴 240000.00

元

2021 年 9

月 26 日

2022 年 10

月 15 日

平顶山市公共资源交易

中心

第 3 中标候选人：永广建设有限公司

序号 项目名称
项目经

理
合同金额

合同签订时

间
竣工时间

中标公示查询网站（写

明网站名称即可）

1
矿西门护坡及煤

泥沉淀池维修
秦热闹

273904.72

元

2022年 1月

20 日

2022 年 3 月

12 日
/

第四标段

第 1 中标候选人：河南锦润建设工程有限公司

序号 项目名称 项目经理 合同金额
合同签订

时间
竣工时间

中标公示查询网站

（写明网站名称即

可）

1
鲁山县中医院停车场

建设项目
李小东 ￥3127000.00 元

2020年12

月 22 日

2020年01

月 28 日

平顶山市公共资源

交易公共服务平台

2

2021 年度大中型水库

移民后期扶持基金第

三批及地方水库基金

项目第一标段

肖永召 ￥2528685.01 元
2022 年 2

月 17 日

2022 年 4

月 17 日

平顶山市公共资源

交易公共服务平台

3

鲁山县妇幼保健院医

疗主楼及配套设施建

设项目

王永梁 ￥6023797.60 元
2021 年 7

月 9 日

2021年10

月 11 日

平顶山市公共资源

交易公共服务平台

4

鲁山县迷迭香、红石

榴现代农业产业园示

范项目

任盼盼 ￥7057014.39 元
2022 年 1

月 25 日

2022 年 3

月 31 日

平顶山市公共资源

交易公共服务平台

第 2 中标候选人：河南荣庆建筑工程有限公司

序

号
项目名称

项目经

理
合同金额

合同签订

时间
竣工时间

中标公示查询网

站（写明网站名

称即可）

1

孙杏村镇农牧机械

富民产业园一期工

程项目

雷圆圆
￥10816652.90

元

2020 年 5

月 18 日

2020 年 7

月 18 日

卫辉市公共资源

交易中心网



2

辉县市美丽乡村示

范县沙窑乡水寨窑

村项目 1 标段

李心豪 ￥996629.1 元
2019 年 6

月 30 日

2019 年 9

月 20 日

辉县市公共资源

交易中心网

3

卫辉市后河镇李亨

屯、滹沱、杨庄、后

河、史庄等五个村污

水管网建设项目

邢军营
￥1220065.44

元

2020年 12

月 30 日

2021 年 1

月 24 日

卫辉市公共资源

交易中心网

4

原阳县齐街镇镇区

美丽乡村建设项目

五标段

邢军营 ￥3482011.86
2020年 11

月 17 日

2021 年 2

月 15 日

原阳县公共资源

交易中心网

第 3 中标候选人：河南和泽远建设工程有限公司 业绩：无

第五标段

第 1 中标候选人：河南诚社工程管理有限公司

类似业绩汇总表

序

号
项目名称

项目总

监
合同金额

合同签订

时间
竣工时间

中标公示查询网

站（写明网站名

称即可）

1

叶舞高速南出口

引线提档升级工程 赵永刚 1.496%
2018.2.1

3

2018.6.1

3
中国政府采购网

2

平顶山市建设路东

段（叶县

贾庄东高速口）道路

两侧绿

化工程、许平南高速

及南洛

高速生态廊道、叶县

南部山

区绿化工程监理项

目

周冠鹏 718000 元 2018.6.5
2018.7.2

5

平顶山市公共资

源交易中心

3
平顶山市西平郏路

绿化工程
赵永刚 595000 元 2019.6.6 2019.9.6

平顶山市公共

资源交易中心

4
汝州市温泉镇镇区

道路工程
赵永刚 0.63%

2018.10.

10

2019.10.

10

汝州市公共

资源交易中心

5 叶县储备林基地东 李建伟 4900000 元 2020.1.7 平顶山市公共



段改建

工程 PPP 项目

2024.1.6 资源交易中心

6

S245 吉利东段改建

工程及洛

焦快速通道吉利段

新建工程
赵永刚 193800 元 2018.5.2

2018.8.2 洛阳市政府

采购网

第 2 中标候选人：河南省光大建设管理有限公司

序

号
项目名称

项目总

监
合同金额

合同签订

时间
竣工时间

中标公示查询网

站（写明网站名

称即可）

1

潞城市城市

棚户区改造

（城中村）改

造 A 区（A1 片

区）项目

王永红 2375000.00

元
2018.3

2020.3

全国公

共资源

交易平

台（山西

省）

2

金水区林业

生态廊道景

观工程连霍

高速绿化提

升项目（第三

标段）

王永红 21816258.55

元
2019.1 2019.4

郑州市

公共资

源交易

中心

3

尉氏县开港

大道与北三

环交叉口四

季公园景观

工程

李关远

542902.00

元
2020.3

竣工验收

止

开封市

公共资

源交易

中心

4

开封黄河生

态廊道示范

带项目监理

第三标段

方永亮

该项目工程

建安费结算

价的 0.92%

2020.7 竣工验收

止

开封市

公共资

源交易

中心

5

宁陵县人民

公园建设项

目

张春启 工程总决算

价的 0.595%

2019.7 竣工验收

止

商丘市

公共资

源交易

中心



第 3 中标候选人：河南顺成建设工程管理有限公司

序

号
项目名称

项目总

监
合同金额

合同签订

时间
竣工时间

中标公示查询网

站（写明网站名

称即可）

1

鹤壁市山城区

红色石林旅游

综合开发项目

监理
屈振伟 220 万元 2021.4.1 2023.3.3

1

全国公共资

源交易平台

(河南省·鹤

壁市)

2

新郑市黄帝故

里核心景区改

扩建项目监理

屈振伟 1562.67

万元

2021.1.2

5

2023.5.2

5

全国公共资

源交易平台

(河南省·新

郑市)

3

郑州路极旅游

小镇开发有限

公司一期建设

项目工程
郝庆军

170.6369

万元
2020.4.1

5

2022.7.2

0

全国公共资

源交易平台

(河南省·新

密市)

第六标段（货物标）

中标候选人：平顶山市明道广告装饰有限公司

序号 项目名称 项目负责人 合同金额

（元）

合同签订时

间

完工时间 中标公示查询网

站（写明网站名称

即可）

1 尧山温泉旅游度假

区迎检验收合同

郝振旗 721202 2021.12.26 2021.12.30 平顶山市公共资

源交易中心

2 新华区住房和城乡

建设局合同

郝振旗 193000 2021.4.7 2021.4.23 中国招标投标公

共服务平台

3 平顶山市红十字中

心血站鲁山血合同

郝振旗 86366 2021.9.16 2021.10.15 /

4 平顶山园林绿化中

心

郝振旗 436200 2021.8.3 2021.9.3 /

5 平顶山市湛河区九

里山街道办事处

关恒通 151903 2021.7.16 2021.7.23 /

6 宝丰县文物保护利 关恒通 30640 2021.12.24 2021.12.31 /



用服务中心

第七标段（服务标）

中标候选人：中国移动通信集团河南有限公司

序号 项目名称
项 目 负

责人

合同金额

（元）
合同签订时间 完工时间

中标公示查询网

站（写明网站名称

即可）

1

郏县文化广电和旅

游局郏县全域旅游

大数据平台建设项

目

孔经华 3098242 2021/10/15 2021/11/5
平顶山市公共资

源交易中心

2
汝州市智慧旅游云

平台合作协议
薛兆峰 3191125 2020/11/29 2020/12/29

平顶山市政府采

购网

3

凉山州盐源县公母

山景区智慧旅游采

购项目

兰天 3280000

2022-1 2022-2
凉山公共资源交

易中心

4

茂县全域旅游大数

据中心建设项目合

同书

兰天 1999500

2022-1 2022-2
阿坝州公共资源

交易中心

5
蜀南竹海智慧景区

项目
张湘舒 21000000

2019-6 2019-7 宜宾市公共资源

交易中心

6

绵阳市仙海水利风

景区智慧仙海建设

项目采购合同

张湘舒 4320000

2020-4 2020-5
绵阳市公共资源

交易中心

7

四川省文化和旅游

厅智游天府(四川

文化和旅游公共服

务平台)二期项目

合同

黄俊杰 3786000

2021-12 2022-1

四川省公共资源

交易中心

8
高县七仙湖省级生

态旅游示范区智慧
廖杨 1576000

2021-7 2021-8 宜宾市公共资源

交易中心



旅游系统采购项目

合同

9

温泉县智慧文化旅

游项目建设（一期）

政府采购合同

王涛 1425000

2019-9 2019-20

博尔塔拉州公共

资源交易中心

10

汶川县智慧旅游三

期（第一阶段）采

购项目合同书

董洪祥 2520000

2020-9 2020-10
阿坝州公共资源

交易中心

11

米易县全域旅游大

数据中心建设项目

合同书

廖杨 2980000

2019-10 2019-11
攀枝花市公共资

源交易中心

12

四川省文化和旅游

政务信息系统整合

项目（一期）建设

公开招标政府采购

项目合同书

罗玉 3130000

2019-10 2019-11

四川省公共资源

交易中心

13

华蓥市全域旅游示

范区信息化（大数

据平台）建设项目

合同

廖杨 2978000

2020-10 2020-11

华蓥市公共资源

交易中心

14

锡林郭勒盟智慧文

化旅游云服务平台

构建项目政府采购

合同

王涛 11180000

2019-8 2019-9

锡林郭勒盟公共

资源交易中心

15

四川省文化和旅游

厅智游天府（四川

文化和旅游公共服

务平台）公开招标

政府采购项目合同

董洪祥 8540000

2019-10 2019-11

四川省公共资源

交易中心



16

内蒙古自治区阿拉

善盟文化旅游广电

局运营服务（智慧

文旅综合服务平

台）公开招标政府

采购项目合同

黄俊杰 5980000

2020-9 2020-10

阿拉善盟公共资

源交易中心

17

大英县旅游大数据

中心和智慧旅游建

设运维项目合同

黄俊杰 5800000

2019-10 2019-11
遂宁市公共资源

交易中心


